
Městský úřad Jindřichův Hradec 
odbor výstavby a územního plánování 

Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 
 

telefon : 384 351 111 fax : 384 361 503 mail : vup@jh.cz 
 
 

Spis.zn.: VÚP/2945/2021/Šn  V Jindřichově Hradci, dne : 22.6.2021 
Č.j.: VÚP/31433/21/Šn   
Oprávněné úřední osoby:  
 

Romana Šánová 
Ing. Bohumil Krejčí 

tel.: 
mail: 

384 351 248 
sanova@jh.cz 

  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, 
kterého zastupuje                                                                                                                                        
MAŠEK ELEKTRO s.r.o., IČO 27651584, Krusičany 74, 257 41  Týnec nad Sázavou 

(dále jen "žadatel") podal dne 4.5.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Dvorce u Stráže n.Než. - výst. TS, obnova NN 
 

na pozemku st. p. č.  10/1, 10/2,  parc. č. 2/1, 4/1, 10/1, 10/2, 12/2, 13, 15, 16, 17/3, 20/2, 20/6, 25/2, 48, 
49/3, 59/2,  77, 150, 170/1, 170/2, 247/5, 247/6, 247/13, 247/14, 252/2, 252/3, 256/1, 260/1, 262/4, 263/1, 
263/2, 268, 269 v katastrálním území Dvorce u Stráže nad Nežárkou, parc. č. 2803/1, 2803/6, 2822, 
2824/1, 2824/20, 2828, 2829, 2831, 2832, 2833, 2834, 2843/1 v katastrálním území Plavsko. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
Pozemky dotčené výměnou stávajícího zařízení parc.č. 57/6 v katastrálním území Dvorce u Stráže 
nad Nežárkou. 
 
Pozemky dotčené demontáží stávajícího zařízení st.p.č. 94, parc.č. 2803/6, 2843/1, 2831, 2828, 2833, 
2832, 2829, 2824/1, 2803/1 v katastrálním území Plavsko, st.p.č. 1, 2, 3, 4, 6/1, 9, 10/1, 12, 13, 14/1, 
15,  15/1, 15/2, 16, parc.č. 6, 12/2, 10/2, 10/1, 10/3, 14, 16, 17/3, 19/4, 62/3, 19/1, 19/2, 25/2, 4/1, 59/2, 
20/1, 20/2, 20/6, 20/3, 20/8, 252/3, 252/2, 260/2, 263/2, 57/6, 28/1, 23, 5/2, 268, 269, 2/1, 8/2 
v katastrálním území Dvorce u Stráže nad Nežárkou. 

 

Stavba obsahuje:  
- Předmětem řešení této stavby je provést vybudování nových podzemních rozvodů vysokého napětí 

(VN), podzemní optické síť (E-SEK – EG.D síť elektronické komunikace), nových podzemních 
rozvodů nízkého napětí (NN), vybudování nové kioskové (monolitické) trafostanice (TS) a nového 
uzemnění. 

- Dále bude provedena úprava stávajících nadzemních rozvodů VN a NN, podzemních rozvodů NN, 
demontáže částí stávajících nadzemních rozvodů NN a podzemních rozvodů NN.  

- Účelem stavby je zabezpečení dodávky elektrické energie odběratelům v požadované kvalitě a 
současně zajistit hospodárnost vynakládaných prostředků. 

 



Č.j. VÚP/31433/21/sanova str. 2 

 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a 
územního plánování, Janderova 147/II, 377 01 Jindřichův Hradec). 

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Bohumil Krejčí 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 



Č.j. VÚP/31433/21/sanova str. 3 

 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona obdrží na doručenku: 
MAŠEK ELEKTRO s.r.o., IDDS: t4zkgmv 
Obec Plavsko, IDDS: y2zbnry 
Město Stráž nad Nežárkou, IDDS: q6ibxme 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) obdrží na doručenku: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené pracoviště J.Hradec, IDDS: 96vaa2e 
Lenka Edelmannová, Plavsko č.p. 10, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Lenka Fiegerová, Branišovice č.p. 35, Římov, 374 01  Trhové Sviny 
Ing. Eduard Šnajdr, Plavsko č.p. 162, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Ing. Petr Janů, Kubelíkova č.p. 1656/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. arch. Helena Janů, Kubelíkova č.p. 1656/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Jindřichův Hradec, IDDS: cadk8eb 
Bohumil Tesař, Schwaigrova č.p. 758, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Vít Šnajdr, Dvorce č.p. 8, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Dana Šnajdrová, Dvorce č.p. 8, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Martin Matějovský, Edvarda Beneše č.p. 122/32, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 
MUDr. Hana Matějovská, Edvarda Beneše č.p. 122/32, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 
Anna Hantová, Dvorce č.p. 6, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Mgr. Radek Novák, Karla Čapka č.p. 336, Jindřichův Hradec IV, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Dana Nováková, Karla Čapka č.p. 336, Jindřichův Hradec IV, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Marie Prokešová, Krokova č.p. 425, 379 01  Třeboň II 
Vladimír Musil, Vostrovská č.p. 485/48, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Zuzana Musilová, Vostrovská č.p. 485/48, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Josef Patera, Pražská č.p. 276/40, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 
Marta Paterová, Pražská č.p. 276/40, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 
František Truhlář, Míru č.p. 1211, 389 01  Vodňany II 
Růžena Truhlářová, Míru č.p. 1211, 389 01  Vodňany II 
Jana Madarová, Sídliště T. G. Masaryka č.p. 584, 378 21  Kardašova Řečice 
Václav Kosek, Brigádníků č.p. 2942/119, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Jana Kosková, Brigádníků č.p. 2942/119, 100 00  Praha 10-Strašnice 
RNDr. Oldřich Levý, Kotěrova č.p. 1588/2a, 160 00  Praha 6-Dejvice 
RNDr. Blanka Levá, Kotěrova č.p. 1588/2a, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Miroslav Chvál, Dvorce č.p. 3, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Drahomíra Chválová, Dvorce č.p. 1, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Kristýna Linhartová, Dvorce č.p. 1, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
MA Ivana Pilná, Dvorce č.p. 2, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Karel Pilný, Dvorce č.p. 2, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Zdeněk Kročák, Dvorce č.p. 12, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jč.kraj, Pobočka Jindřichův Hradec, IDDS: z49per3 
MUDr. Radim Brousil, Bojasova č.p. 1245/7, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Josef Punda, sídliště Vajgar č.p. 706, Jindřichův Hradec III, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) obdrží veřejnou vyhláškou: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 8/1, 8/2, parc. č. 14, 
169, 17/1, 8/3, 19/3 v katastrálním území Dvorce u Stráže nad Nežárkou, parc. č. 2803/5, 2824/7 v 
katastrálním území Plavsko. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Stráž nad Nežárkou, Dvorce č.p. 
8 a č.p. 9. 
 
 



Č.j. VÚP/31433/21/sanova str. 4 

 
Dotčené správní orgány 
Obecní úřad Plavsko, IDDS: y2zbnry 
Městský úřad Stráž nad Nežárkou, IDDS: q6ibxme 
Krajská hygienická stanice Jč.kraje se sídlem v Č.Budějovicích, ÚP Jindřichův Hradec, IDDS: agzai3c 
MěÚ Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, Klášterská č.p. 135/II, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
MěÚ Jindřichův Hradec, odbor rozvoje,odd.památ.péče, Klášterská č.p. 135/II, 377 01  Jindřichův Hradec  
MěÚ Jindřichův Hradec,odbor dopravy, Klášterská č.p. 135/II, Jindřichův Hradec 1 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 
 
ostatní: 
Obecní úřad Plavsko, 378 02 Stráž nad Nežárkou - se žádostí o vyvěšení tohoto oznámen na úřední desce 
a jeho vrácení zpět 
 
Městský úřad Stráž nad Nežárkou, 378 02 Stráž nad Nežárkou - se žádostí o vyvěšení tohoto oznámen na 
úřední desce a jeho vrácení zpět 
 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor vnitřní správy, Klášterská č.p. 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec  - 
se žádostí o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce a jeho vrácení zpět 


		2021-06-23T12:22:38+0200
	Bohumil Krejčí
	vedoucí odboru VÚP


	



